АДМІНІСТРАЦІЯ

               СОВЄТСЬКОГО

               СІЛЬСЬКОГО

               ПОСЕЛЕННЯ

               СОВЄТСЬКОГО

               РАЙОНУ

    РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

     СОВЕТСКОГО

     СЕЛЬСКОГО

     ПОСЕЛЕНИЯ

     СОВЕТСКОГО

     РАЙОНА

  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ

КОЙ ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» июня 2019 года              пгт. Советский  № 192

О признании утратившем силу

Постановления администрации

Советского сельского поселения

От 02.08.2018 года №237

(с изменениями и дополнениями)

«Об утверждении административного

 регламента предоставления муниципальной

 услуги «Выдача архивных справок,

 архивных выписок и архивных

копий документов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 01 декабря 2014 года № 419-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с

ратификацией Конвенции о правах инвалидов», Федеральным законом от 27

июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», во

исполнение требований письма Министерства внутренней политики,

информации и связи Республики Крым от 21.05.2019 года №16\01-

34/1169/11, администрация Советского сельского поселения Советского

района Республики Крым постановляет:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Советского

сельского поселения Советского района Республики Крым от 02.08.2018 года

№237 (с изменением и дополнением) « Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных

справок, архивных выписок и архивных копий документов».

2. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий по

социально-правовым запросам» (приложение №1).

3. Ведущему специалисту отдела  по правовым вопросам, вопросам

муниципального имущества, землеустройства, территориального

планирования и предоставления муниципальных услуг Сейтвелиеву Н.Ш.

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

муниципального образования  Советское сельское поселение Советский

район Республики Крым http://sovmo.rk.gov.ru/ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации сельского поселения Советского района

Республики Крым Кот А.П.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Советского

сельского совета - глава администрации

Советского сельского поселения      Н.В. Руденко